UNIVERSIDADE DE BRASILIA

GABINETE 00 REITOR

•

ATO DA REITORIA N235~/86.

-O Presidente da Fundaçao e Reitor da Universidade de
, -Brasilia, no uso de suas atribuiçoes, tendo em vista o constante no

OLDAA n 2 199/86 e de acordo com o Art. 8 2 do Plano de Cargos e
•

Sala -,
rios e de Beneficios e Vantagens,

R E S O L V E :

Dispensar o servidor GUILHERME WINTHER SEABRA do car
•

go de Chefe do Serviço de
A

de Assuntos Academicos, a

•

•

-- ,
Admissao e Historico Escolar da Diretoria
partir de 31 de agosto de 1986.

Brasilia,O.;L.de setembro de 1986 .

•

•

,

CRISTOVAOO BUARQUE

Reitor

,

cc.: DAF - DAA - DAD - SAP - ACS - SCA

•

•